

39350750



Faktúra číslo : 213225

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Jana Drapáková - DRAPAX

ul. Vajanského 65
071 01 Michalovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721

DIČ: 1020664183

IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH

reg. č. 1237/99

Banka : Tatra Banka Michalovce

SWIFT :

Tel.: 0915 869 666

Fax : drapax@gmail.com

Faktúru vyhotovil :

Jurková Dana

Odberateľ :

Obec Vojanya

72

076 72 Vojanya

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332127

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Vojanya, 72, 076 72 Vojanya

Miesto určenia :

Obec Vojanya

72

076 72 Vojanya

OBEC VOJANY

Došlo dňa: 26.11.2013	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a tehoty plozenia:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.11.2013	26.11.2013	10.12.2013
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Autom dodávateľa		
Číslo účtu : 2621747886/1100		
IBAN :		
Suma k úhrade : 594,97		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
213225	0008	
Dod. a piat. podmienky : Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje, že súhlasí so zmluvnou pokutou 0,5% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania platby. (obch.zák. §369,502)		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0080	JAR 1L - saponát na riad	120,00	ks	1,260	1,512	20	151,200	30,240	181,44
2	0541	Ajax CLEAN čistič na podlahy 1L dezinf	30,00	ks	1,330	1,596	20	39,900	7,980	47,88
3	0730	SAVO obyč žlté 1L	30,00	ks	0,930	1,116	20	27,900	5,580	33,48
4	0750	Kryštálická sóda - luxon 1 kg	10,00	ks	1,000	1,200	20	10,000	2,000	12,00
5	0457	Cif cream 500ml - 720g	30,00	ks	1,417	1,700	20	42,510	8,490	51,00
6	0145	HUBKA tvarovaná-profilovaná 10 ks na riad špongia	3,00	bal	1,242	1,490	20	3,726	0,744	4,47
7	0133	PAD hubka špongia na riad FRIEB10 ks bal	6,00	ks	2,625	3,150	20	15,750	3,150	18,90
8	0615	Drôtenka kovová 3ks na riad	10,00	ks	0,500	0,600	20	5,000	1,000	6,00
9	1418	GRILPUR 500 ml géľ - 400ml total	5,00	ks	1,380	1,656	20	6,900	1,380	8,28
10	0796	LORIN tekuté mydlo 5 L	4,00	ks	2,200	2,640	20	8,800	1,760	10,56
11	0329	TENTO MAXI toaletný papier	128,00	ks	0,160	0,192	20	20,480	4,100	24,58
12	0844	BONUX 8kg	4,00	ks	9,583	11,500	20	38,332	7,668	46,00
13	0642	Mop set SUPER 15 L	3,00	ks	5,117	6,140	20	15,351	3,069	18,42
14	0394	Mop náhrada BA mega 160-180 g	10,00	ks	0,850	1,020	20	8,500	1,700	10,20
15	0548	Kefa RYŽAK na drhnutie FRIEB	2,00	ks	0,575	0,690	20	1,150	0,230	1,38
16	0183	RUKAVICE gumené pre domácnosť L	3,00	ks	0,480	0,576	20	1,440	0,290	1,73
17	0702	Rukavice chirurgické pudrované 100 ks	2,00	ks	3,890	4,668	20	7,780	1,560	9,34
18	1789	kartáč na podlahy s rúčkou Metla ryžak	3,00	ks	1,650	1,980	20	4,950	0,990	5,94
19	1499	DREVENÁ násada so záv. na metlu 120 cm	5,00	ks	0,717	0,860	20	3,585	0,715	4,30
20	0131	Servítky ATHENE, Delis seria100 33x33 biele	10,00	ks	0,321	0,385	20	3,210	0,640	3,85
21	0559	Cosmos 8cmx4cm 166 rýchloobväz	5,00	ks	0,483	0,531	10	2,415	0,245	2,66
22	0228	COSMOS rýchloobväz 6x2cm 156	5,00	ks	0,318	0,350	10	1,590	0,160	1,75
23	0152	MIKROT. sáčky do koša 500 x 600/20ks čierne	3,00	ks	0,458	0,550	20	1,374	0,276	1,65
24	1239	Vreće na smeti 50x60 25 ks 30l hrubé	3,00	ks	0,742	0,890	20	2,226	0,444	2,67
25	0477	Vreće na smeti 60 x 70 60 L / 20ks čierne/siv	3,00	ks	1,075	1,290	20	3,225	0,645	3,87
26	0136	MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 300x400 50 ks 12mikr.	5,00	ks	0,458	0,550	20	2,290	0,460	2,75

27	0135	MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 250 x 350 50 ks 12mikr.	5,00	ks	0,333	0,400	20	1,665	0,335	2,00
28	0134	MIKROTÉNOVÉ SÁČKY 200 x 300 50ks 12mikr.	5,00	ks	0,250	0,300	20	1,250	0,250	1,50
29	0448	Švédska utierka mikrovláčno 205 g	5,00	ks	0,390	0,468	20	1,950	0,390	2,34
30	0708	SAVO WC aktiv gél 750 ml	12,00	ks	1,270	1,524	20	15,240	3,050	18,29
31	1556	Lanza 8 kg	1,00	ks	11,200	13,440	20	11,200	2,240	13,44
32	1108	BREF WC power aktiv 4 formula 51g	10,00	ks	0,958	1,150	20	9,580	1,920	11,50
33	0974	Obväz - obvinadlo 10cm x 5 m Hartman	5,00	ks	0,818	0,900	10	4,090	0,410	4,50
34	1529	Tekuté mydlo REWELL 400ml s pumpou	4,00	ks	0,917	1,100	20	3,668	0,732	4,40
35	1942	STURAFACILE 1000ml čistič odpadov	3,00	ks	3,667	4,400	20	11,001	2,199	13,20
36	0211	Vrece na smeti 70x110 120L / 25 ks 40 mikr.	2,00	ks	2,417	2,900	20	4,834	0,966	5,80
37	1834	Metla zmeták SMART farebný + ručka	1,00	ks	2,417	2,900	20	2,417	0,483	2,90

Základ pre DPH 10 % : 8,10

DPH 10 % : 0,81

Základ pre DPH 20 % : 488,38

DPH 20 % : 97,68

Celková suma s DPH

594,97

Celková fakturovaná suma: EUR

594,97

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastosti v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma DRAPAX vyhlasuje, že plní povinnosti v zmysle zákona o obaloch č.529/2002 dopl.119/2010 a 223/2001

OBEC VOJANY
076 72 VOJANY
IČO: 332127

Selva

Podpis a pečiatka:

DRAPAX
Jana Drapáková
Vajanského 65, 071 01 MICHALOVCE
tel.: 0905 626 506, 0915 869 666
IČO: 35455721 / IČ DPH: SK1020664183